Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский сельский Совет депутатов

                      РЕШЕНИЕ

08.06.2013                                                 с.Отношка                                              № 33-89 рс

О внесении изменений в Решение от 21.03.2013 № 32-86 рс

    В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.23

Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В связи допущения технической ошибки при издании НПА, внести изменение в

Решение от 21.03.2013 № 32-86 рс

1.1 В начале текста слово ПРОЕКТ исключить;

2. Внести изменения в Решение от 21.03.2013 № 32-86 рс:

2.1 в приложении № 4 строка 1 цифру 1902244,52 заменить цифрой 1902245,02

2.2 в приложении № 4 строка 3 цифру 1450621,52 заменить цифрой 1450622,02
2.3 в приложении № 4 строка 8, 9 цифру 46442,00 заменить цифрой 46441,50

2.4 в приложении № 5 строка 2 цифру 1902244,52 заменить цифрой 1902245,02

2.5 в приложении № 5 строка 7, 8, 9, 10, 11 цифру 1450621,52 заменить цифрой

1450622,02

2.6 в приложении № 5 строка 26, 27 цифру 46442,00 заменить цифрой 46441,50

2.7 в приложении № 5 строка 34, 35 цифру 2212,00 заменить цифрой 2211,50

2.8 в приложении № 5 строка 36, 37 цифру 1617,00 заменить цифрой 1616,50

3. Настоящее решение распространяет свои правоотношения с 1 января 2013 года, и

подлежит официальному опубликованию в газете «Отношенский вестник».

Глава Отношенского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                                         Г.Ф.Гибадулин